n.º 01.307.771/0001-99, representada por seu(s) representante(s) legal(is), firmam o presente aditivo ao Termo
de Colaboração nº 53/2020 em conformidade com as seguintes cláusulas e condições.

PRIMEIRA – DOS REPASSES

1.1. Fica acrescido à cláusula SEGUNDA (2.1) do Termo de Colaboração o valor de R$ 2.250,00 (dois mil
duzentos e cinquenta reais)  que será repassado em uma única parcela, no prazo de 05 (cinco) dias contados  do
crédito do recurso no Fundo Municipal de Assistência Social pela Secretaria de Desenvolvimento Social do
Estado de São Paulo. 

1.2. O valor previsto na cláusula antecedente é oriundo da Fonte Estadual, ficando o mesmo aditado à